Comunicado 6 - Edital de Seleção Nº 001 PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
 BOLSISTA – AUXILIAR DE PESQUISA

Data de criação: 25/02/2022

RESULTADO FINAL

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe),
em consonância ao item 12 do Termo de Referência Nº 001/2022, que visa a contratação de pessoa física
bolsista – Estudante de graduação, torna público o resultado da classificação final:

Candidato (iniciais)

ID Lattes

Resultado da
Análise de

Qualificação
Desejável

Resultado

da
Entrevista

Resultado
Final

STATUS

Moisés S. de S.

6941874950847110

43

45

88

Aprovado (a) para

Contratação